randi ... ratione nihil dico; ib. V, 11. nihil de hominis frugalitate ... dicam; ib. 20. duo praeterea testes nihil de vi, sed de re ipsa ... dixerunt; Caecin. 27. nihil de vi dixerunt, nihil praeterea, quod ... ib. nihil enim dicam de ceteris; Cluent. 112. ut nihil dicam de eis, qui condemnarunt; ib. 131. quo de homine nihil etiam nunc dicere nobis est necesse; ib. 163. de eis, qui dissimulant ... nihil dicimus; Catil. II, 17. nunc nihil de me dico, sed de eis, qui ...; Maren. 29. nihil dicam enim de me; Flacc. 103. qui te tribuno plebis nihil de me dicam; dom. 13. nihil enim unquam de me dixi sublatius ... ib. 95. nihil me de scientia vestra, nihil de sacris, nihil de abscondito iure pontificum dicturum; ib. 138. ego de Antonio nihil dico praeter unum; Sest. 8. nihil dicam hoc loco de me; Cael. 9. de qua (muliere) ego nihil dicam; ib. 31. hic ego nunc de praetore Macedoniae nihil dicam amplius; Plane. 99. de homine nihil dixi; Phil. II, 7. nihil de genere beli dicam; ib. 59. statueram ... nihil de illo ... dicere; Fr. B. XIII, 1, 1. i. **quod**; Balb. 2. — **nimum**: quibus de rebus mihi pro Cluentii voluntate nimum, pro rei dignitate parum, pro vestra prudentia satis dixisse video; Cluent. 160. — **omnia**: de quo iudicio si velim dicere omnia; Verr. I, 155. — **parum**: i. **nimum**. — **minus**: si minus de aliquo dixerim; Sest. 108. — **pauca**: pauca mihi videntur esse de provinciae dignitate ... dicenda; Verr. II, 2. de magnitudine (belli) pauca dicam imp. Pomp. 20. reliquum est ut de felicitate ..., sicut aequum est homines de potestate deorum, timide et pauca dicamus; ib. 47. de me pauca dicam; Catil. IV, 20. de qua (re) panca ... dicam; Sest. 96. dicam ... panca de Scauro; Seaur. 22. de accusatorum spe pauca dicam; Deiot. 7. de amicitia ... pauca dicam; Phil. II, 3. i. **Adj.** — **per pauca**: de Actenbusibus per pauca dicam; Verr. III, 105. — **quod**: quid est quod de hoc dici possit? Verr. I, 118. quod ante de istius abstinentia dixeram; ib. IV, 48. quod ille de suo fundo dixisse dicitur; leg. agr. II, 83. quod vos Catilinae gregales de me dicere solebatis; dom. 75. quod de pietate dixistis; Cael. 4. nihil enim unquam audiri quod mihi de iure subtilius dici videretur, nihil memoria maiore de exemplis, nihil peritus de foederibus, nihil inlustriore auctoritate de bellis, nihil de re publica gravins, nihil de ipso modestius, nihil de causa et criminis ornatus; Balb. 2. quod iam de eo ... saepè dixi; Piso 79. quod de patro tuo dicebatur; Phil. II, 56. — **quaes**: quae mihi ... de communibus invidiae periculis dicenda esse videantur; Cluent. 8. quae de lege ab Accio dicta sunt; ib. 149. quae de causa ... breviter simpliciterque dixi; Arch. 32. habeo quae de locis religiosis velim dicere; har. resp. 31. quae dico de Plane; Plane. 22. quae de Plane dicere; ib. 72. quae dixi de Caesare deque eius exercitu; Phil. III, 8. — **quid** (indef.): de lege agraria necio quid voluisse eum dicere; leg. agr. II, 13. si quid de his rebus dicere vellet; Catil. II, 11. si quid ab improlis de me improbe dicitur; Sulla 30. — **quid?** (interrog.) quid de hac condicione dicimus? Quintet. 45. nam quid ego de Q. Lollio ... dicam? Verr. III, 61. nam de Sex. quidem Peducae ... quid dicitis? ib. 216. quid de illa multitudine dicemus eorum, qui ... ib. V, 156. nam quid ego de P. Gavio ... dicam? ib. 158. quid ego de hoc teste dicam nisi hoc? Caecin. 24. quid de illis honestissimis viris ... dicemus? Rabir. 27. nam quid ego dicam de Lydia? Flacc. 65. quid tandem de illa nocte dicit? Sulla 52. quid ego de praestantissimo viro, T. Annio, dicam? sen. 19. cuius ego de effrenato ... furore quid dicam? har. resp. 2. nam quid ego de supercilie dicam, quod ...? Sest. 19. quid ego de singulari magnitudine animi eius ac de incredibili virtute dicam? ib. 62. quid dicam de auctoritate? Balb.

10. quid habes igitur dicere de Gaditano foedere eius modi? ib. 33. tu quid, tu apud quos, tu de quo dicas intellegis? Piso 75. quid de me dicam ...? quid de his tot viris tahibus? Planc. 29. quid enim ego de mulierecula Scantia, quid de adolescente P. Apinio dicam? Milo 75. quid de fratribus dicam? Ligar. 33. quid de virtute eius dicam? de magnitudine animi? Deiot. 37. scis de immunitate quid dixeris; Phil. II, 19. quid satis potest diei de tanta impudentia? ib. 104. nam quid ego de universo populo Romano dicam? ib. VII, 22. quid dicam de Apulo Domitio? ib. XI, 3. nam quid ego de Trebellio dicam? ... quid de T. Plancio? ib. 14. quid de patre dicam? ib. 33. nam quid ego de proximo dicam? ib. XIII, 2. quid dicam de Hirtio? ib. XIV, 27. — quaedam: de ipso emendatore ... quaedam dicenda sunt; Phil. II, 43. — quicquam: quicquam de existimatione P. Fabii dicere; Tull. 5. — quicquid: quicquid de subscriptionibus eorum mihi dicendum erit, eo dicam animo, ut ... Cluent. 118. — satis: quoniam de illa faueraitione satis dictum est; Verr. III, 170. *de his cum satis dictum sit*; Tull. 36. equidem mihi iam satis superque dixisse videor de Asiatico genere testium; Flacc. 66. quoniam de eis omnibus ... satis est dictum: har. resp. 49. si satis de omnibus (dixero); Sest. 108. de Caesare satis hoc tempore dictum habebo; Phil. V, 52. i. nimium. quid? Phil. II, 104. — tantum: eni ego de virtute ... tantum dico ... Sulla 62. de his (consularibus) tantum mihi dicendum putavi, quod satis esset ... ib. 82. — unum: i. hoc; Quint. 30. Sex. Rose. 139. Verr. I, 34. leg. agr. II, 64. illud; Quint. 70. Rab. Post. 25.

**adventus:** quid dicam adventus meos? Piso 51. **caliginem:** discussa est illa caligo, quam paulo ante dixi; Phil. XII, 15.

**causam:** dixitne tandem causam C. Fiduciatus Faleula ...? dixit et bis quidem dixit; Cluent. 103. i. **causa**, II, 1. dico (76 Et.) B. I, 2.

**ehiographa, commentariolos:** in commentariolis et ehiographis et libellis ... ne prolati quidem, sed tantum modo dietis; Phil. I, 16.

**copiam:** haec copia, quam dico, iudicum; Verr. II, 34.

**dictum:** dictum aliquod in petitionem tuam dici potuisse; Planc. 85. materia facilis est in te et in tuos dicta dicere; Phil. II, 42.

**diem:** „dic, Naevi, diem“; Quint. 79. „dic<sup>st</sup> inquam „diem“ pudet dicere; ib. diem Scaevoiae dixit; Sex. Rose. 33. nuper Cn. Domitium scimus M. Silano diem dixisse propter unius hominis ... iniurias; div. Caee. 67. quadriennio post quam diem operi dixerat; Verr. I, 149. quod patr. L. Flacci aedili euruli pater tuus tribunus plebis diem dixerit; Flacc. 77. cui dies dicta est; ib. qui diem dixit; ib. si dies dicta esset; dom. 57. quis diem dicit? ib. 77. me, cui dies dicta numquam est; ib. 83. diem dixisset, ut iecerat ||feerat||: fecisset ut ei statim tertius a praetore dies diceretur; har. resp. 7. qui etiam diem dixit et accusavit de vi Milonem; Sest. 95. die dicta ab eo, quem ...; Vatin. 41. diem mihi, eredo, dixerat; Milo 36.

**dotem:** deberi viro dotem, quam mulier nullo auctore dixisset; Caecc. 73. quaecumque sine hoc auctore est dicta dos, nulla est; Flacc. 86.

**epilogos:** ut miserabiliores epilogos possem dicere; Planc. 83.

**inuriām:** ad rem pertinere arbitror, qualis inuria dicatur; div. Caee. 55.

**Insulam:** quarum (urbium) una est ea, quam dixi, Insula; Verr. IV, 118.

**ius:** in provincia ius dicebatur; Quint. 41. si ius diceret; ib. 82. in iure dicendo bonorum ... condonatio; Verr. a. pr. 12. nt ex utroque genere et iuris dicendi et sartorum tectorum exigendorum ea postuleatis, quae ..; ib. I, 103. omnis antea ius ita dixisse; ib. 114. quae libido istius

in irre dicundo fuerit: ib. 120. qui ius dicit; ib. 124. qui ob ius dicendum M. Octavium Ligarem ... possere pecuniam non dubitarit; ib. 127. istius in iure dicendo libidinem; ib. II, 39. ob ius dicendum ... proenratores suos isti centum triginta milia nummum dedisse; ib. 119. se isti pecuniam ob ius dicendum dedisse; ib. qui M. Octavium Ligarem pecuniam ob ius dicendum poposcerit; ib. ut omittam ... ob ius dicendum pecunias acceptas; ib. III, 206. non ius dici; ib. V, 31. cum tibi sorte obtigisset, ut ius diceres; ib. 38. M. Lucretius, qui summa aequitate et sapientia ius dixit; Tull. 8. huius sors ... fuit ... iuris dicundi; Muren. 41. quo modo is, qui anno ante Romae ius dixerat, anno post in Asia ius dixerit; Flacc. 6. ubi ... ius a nostro magistratu dicitur; ib. 71. ut tibi de pecuniis creditis ius in liberos populos ... dicere fieret; prov. cons. 7. ut .. ius non diceres; ib. statuit ab initio ... ius publicano nou dicere; ib. 10. qui cum praetor urbis esset, ... ius non dixit; Phil. X, 7.

**legem:** legem enim sibi ipsi dicunt inuocentiae; Verr. III, 1. ut ... legem .. his rebus quam ipsis videtur dicenter; ib. 18. quibus (viris) senatus legum dicendarum in locandis vectigalibus omnem potestatem permiserat; ib. 19. quod iniquam legem novamque dixisset; ib. 51.

**libellos:** i. chirographa.

**logos:** ego te certo scio omnis logos, qui ludici sunt, animadvertisse; Fr. B. IX, 6.

**maiores:** haec qui prospexerant, maiores nostros dico; leg. agr. II, 95.

**multam:** Crassus consul ... Flacco conlegae ... multam dixit; Phil. XI, 18.

**neglectiam:** restat ut aut summa negligenter tibi obstiterit aut unica liberalitas: si negligentiam dices, mirabimur: Quint. 41.

**nomina:** neque eorum tamem (philosophorum) nomina poterat dicere; Sest. 23.

**numerum:** i. versum; Arch. 18.

**orationem:** recitetur oratio, quae propter rei magnitudinem dicta de scripto est: Planc. 74.

**partes:** partes .. dieuntur in foro, in curia; Phil. XIII, 39.

**patrem:** Ti. Gracebus — patrem dico; prov. cons. 18.

**pecuniam:** praeter eam quam dixi pecuniam numeratam; Verr. III, 107. „doti .. Valeria pecuniam omnem suam dixerat“; Flacc. 86.

**praedam:** praeter eam praedam, quam dixi; Sex. Rose. 8.

**rem:** una quaque earum (rerum) multis cum argumentis dici potest; Sex. Rose. 123. dicit enim rem incredibilem; Verr. I, 128. clara res est, quam dicturus sum; ib. III, 61. res, quam ego dico; ib. 203. quas (res) te ... forti animo [et] agere [et dicere] videbam; Muren. 43. quotiens (ego hunc vidi) revocatum eandem rem dicere commutatis verbis! Arch. 18. gesta res est quam dixerat; Milo 44.

**reges:** reges ei. quos dico; Verr. IV, 64.

**salutem:** TIMARCHIDES VERRIS ACCENSUS APROSIO [SALUTEM DICIT]; Verr. III, 154. P. SERVILIUS RULLUS ... s. d. C. N. POMPEIO; leg. agr. II, 53.

**sententiam:** qui ... primus sententiam dicere audebit aut poterit? ib. II, 76. sententiae dicebantur; ib. 95. ut ... dicat sententiam qui velit; ib. IV, 142.

**sententiam dixit ex ordine;** ib. 143. **cum .. NEMO .. SENTENTIAM DICERET;** ib. antiquorem in sententiis sententiae dicendae locum; ib. V, 36. aliam (sententiam) non dicere, atque ei dixerint, quorum .. Cluent. 136. QUIVE IN SENATU SENTENTIAM DIXIT, DIXERIT; ib. 148. QUI ... IN .. SENATU SENTENTIAM DIXERIT; ib. dictae sunt a principibus acerrimae ac fortissimae sententiae; Catil. III, 13. qui cum sententiis secundum Plotium se dicturum ostenderet; Flacc. 50. cum ... sententias dicere prohiberemini;

sen. 4. numquam dubitavit sententiam de salute mea se et re publica dignam dicere; ib. 8. sententiam . . . dicunt et indicant quantum cunque libidini tribuendum esse videatur; ib. 15. qui . . . sententiam dixisset eam, quam . . .; ib. 31. quod ego in sententia dicenda salutem civium cum honore Cn. Pompei coniunxerim; dom. 3. at quam sententiam dixi? primum eam, quam . . .; ib. 9. multis iam sententiis dictis rogatus sum sententiam; dixi rei publicae saluberrimam, mihi necessariam; ib. 16. non licet de salute populi Romani sententiam dicere? ib. 26. quam (sententiam) dixeram de anno; ib. 31. haec vidit in sententia dicenda; ib. 68. nec sententiam dicere sibi licet; ib. qui ornatisimam de me sententiam dixit; ib. 69. quotienscumque de me senatus sententiam dixit; ib. quoniam quidem (senatus) scripto illo istius sententiam dicere vetabatur; ib. sententiam de me designatus consul saepe dixisti; ib. 70. ut sine studiis dissensionis sententiae dicerentur; ib. 131. qui primi de hac domo sententiam dixisti; har. resp. 14. senatus principe Cn. Pompeio sententiam dicente; ib. 45. dixit eam sententiam, cuius . . .; Sest. 61. cum in senatu privati ut de me sententias dicerent flagitabant; ib. 69. praestantissimam de me sententiam dixit; ib. 70. cum vir is . . . de scripto sententia dicta mihi uni testimonium patriae conservatae dedidit; ib. 129. si princeps eam sententiam dicerem; prov. cons. 1. qui ante me sententiam dixit; ib. in hac sententia dicenda non parebo dolori meo; ib. 2. sensum doloris mei . . . a sententia dicenda amovebo; ib. de quibus (provinciis) adhuc intellego sententias esse dictas; ib. 3. in senatu sententias dici ut his legibus teneremini; Rab. Post. 18. de qua (dictatura) ne sententias quidem diximus; Phil. 1, 3. quam sententiae dicturus essem; ib. 12. ego vero eam sententiam dixisse, ut . . .; ib. 13. qui sententiam consulari loco dicunt; ib. 15. L. Caesar . . . qua gravitate sententiam dixit in sororis suae virum! ib. II, 14. in qua (cella Concordiae) me consule salutares sententiae dictae sunt; ib. 19. uti . . . sententiae . . . de summa re publica libere dici possint; ib. III, 37. facile erit statuere quam sententiam dicatis; ib. V, 6. operis valvis Concordiae . . . patres conscriptos sententias dicere; ib. 18. C. Caesarem . . . sententiam . . . loco praetorio dicere; ib. 46. an ille non potuit primus in hoc ordine . . . sententiam dicere? ib. VI, 8. dicere in hoc ordine sententiam M. Antonium consulari loco! ib. VII, 15. ante quam sententiam diceret; ib. VIII, 1. aliam sententiam dicturam tuisse se eamque se ac re publica dignam, nisi propinquitate impeditur; ib. 2. nihil praeter sententiam dicere; ib. IX, 3. qui primus sententiam dixerit; ib. X, 6. qui dignas nobis sententias diximus; ib. XI, 3. dixit enim severam, gravem, re publica dignam sententiam; ib. 15. si quis eorum . . . graviorem sententiam dixisset; ib. duae dictae sunt sententiae; ib. 16. quousque sententias dicemus veteranorum arbitratu? ib. 38. quam dixi sententiam; ib. 40. quam (sententiam) cum hic vobis audientibus dixeris; ib. XII, 28. quas in eos sententias dixeritis; ib. XIII, 5. qui hoc loco sententias dicimus; ib. XIV, 19. de honore dis immortalibus habendo sententias dicimus; ib. 22. vos sententiam dixistis; Fr. B. XII, 7.

HS: uti diceret saltem quantum pecuniae Malleoli deportasset, a multis efflagitatus aliquando dixit HS deciens; Verr. I, 92.

signa: haec omnia, quae dixi, signa; ib. IV, 7. quae dico signa; ib.

testimonium: L. Albius . . . dicit testimonium; Quint. 58. dicent hi quoque testimonium; ib. testimonia etiam in Sex. Roscium dicturus est; Sex. Rosc. 102. ut vel in minimis rebus homines amplissimi testimonium de sua re non dicent; ib. Africanus . . . si sna res ageretur, testimonium non dicent . . .; si diceret, non crederetur; ib. 103.

testimonium dicturus est is, qui . . .; ib. Fannium invitum . . . testimonium contra se dicere cogo; Qu. Rose. 37. contra se numquam testimonium dicit; ib. 42. ipse in eum, eui legatus . . . fuerat, inimicissimum atque improbissimum testimonium dixit; Verr. I, 41. qua de re Charidemum (hunc testimonium priore actione dicere audiatis; ib. 52. cum . . . idem testimonium diceret; ib. 74. cum in te homo ipse nocens acerrimum testimonium dixit; ib. 77. quod (testimonium) apud Neronem dixisti; ib. 78. eur (cogis) sodalis uxorem . . . contra te testimonium dicere? ib. 94. cum patro testimonium dicente; ib. 151. in neminem civitates ante hunc testimonium publice dixerunt; ib. II, 9. dicit praeterea testimonium tota Sicilia; ib. 103. dicta sunt priore actione et privatim et publice testimonia; ib. 120. ut quisque ex provincia Sicilia gravior homo . . . testimonium vehementius dixerit, sicuti [Siculi] multi primarii viri multa dixerunt; ib. 149. [ut in eam publice testimonium dicenter] ib. 155. qui priore actione ita testimonia graviter vehementerque dixerunt, ut . . . ib. 156. Lollias . . . ad testimonium dicendum venire non potuit; ib. III, 63. qui nunc contra praetorem . . . publice testimonium dicere cogerentur; ib. 74. num exspectatis dum L. Metellus . . . absens de istius scelere . . . testimonium dicat? ib. 122. qui . . . ornatores tuo iudicio ad testimonia dicenda venerunt; ib. 186. quae in istam testimonia essent dicta; ib. IV, 33. qui apud vos antea testimonium dixit; ib. 38. eos testimonium non esse dicturos; ib. 92. testimonium ne quod dicenter; ib. 113. seit Indutiomarus quid sit testimonium dicere? Font. 27. an vero istas nationes religione iuris iurandi . . . in testimonios dicendis commoveri arbitramini? ib. 30. quae (testimonia) in Stainenum sunt dicta ab eis; Cluent. 99. ne illa quidem testimonia recito, quae dicta sunt de HS 156 [Fr. C. 9: septingentis milibus]; ib. falsumne testimonium dixerit; quis de plebe Romana testimonium dixit unquam, cui non . . . nam dictum quidem certe . . . neminem unquam esse confirmo; ib. 157. qui . . . dicit testimonium ex nostris hominibus; Flacc. 12. si mihi libeat totius gentis in testimonio dicendis explicare levitatem; ib. natio minime in testimonio dicendis religiosa; ib. 23. [dicto testimonio] ib. 41. qui ante dictum testimonium sibi temperarit; ib. cum [tu testem] . . . venire ad testimonium dicendum coegisti; ib. 51. quoniam testimonium nondum dixit; ib. quamquam . . . moderatus est in testimonio dicendo orationi || religioni|| suae; ib. 87. Andro . . . ad dicendum testimonium non venit; ib. 88. in Autronium testimonium dixisti;" Sulla 10. qui in illum testimonia gravia dixerunt; ib. 13. in quos testimonia dixisti; ib. 21. eur dixisti testimonium in alios? ib. 48. qui testimonium de coniuratione dixi in alios; ib. 83. cum ante Gellius . . . testimonium diceret; Vatin. 4. cum in eundem nuper . . . cupidissime falsum testimonium dixeris; ib. 40. in eas (actiones) plurimis verbis testimonium dixisti; ib. 41. dixerisne in eum testimonium de vi? ib. an gravis . . . vir religiose testimonium dixisse videatur; Cael. 55. cum quidam apud eos . . . testimonium publice dixisset; Baib. 12. qui ita semper testimonium de ambitu dicunt, quasi . . .; Plane. 55. testis in dicendo suo testimonio falsa veris miscens; Fr. A. III, 3.

togam: non dixi hanc togam, qua sum amictus, nec arma scutum aut gladium unius imperatoris; Piso 73.

versum: quotiens ego hunc vidi . . . magnum numerum optimorum versuum de eis ipsis rebus . . . dicere ex tempore! Arch. 18. de Domitio dixit versum Graecum eadem sententia; Deiot. 25.

viam: suis utrisque superstribus praesentibus istam viam dico; ite viam; Muren. 26.

IV. mit doppeltem Accensativ: qui iudiciorum se dominos dici volebant; Verr. I, 58. qui

istiū se similem dici vellet; ib. 117. quod (vectigal) stipendiariū dicitur; ib. III, 12. dicere aude te diligentem; ib. 41. canis venaticos dices — ita odorabantur omnia; ib. IV, 31. nihil cuiquam, quod suum dici vellet, relictum (est); ib. 36. nīmum fortasse dicit aliquis hunc diligenter; ib. 56. qui se elegantis dici volunt; ib. 98. facinus est vincire civem Romanum . . . ; quid dicam in crucem tollere? ib. V, 170. „eogis me . . . dicere iniūcū meū Frugi;“ Font. 39. is qui legitime procurator dicitur; Caeccin. 57. illam unam (sententiam) nemo tum istorum suam dici vellet; Cluent. 105. is (ager) cum erit divisus, \* neque vester dicetur; leg. agr. II, 81. hic se popularē dicere audet, me alienum a commodis vestris? Rabir. 15. C. Marium, quem vere patrem patriae, parentem, inquam, vestrae libertatis atque huiusc rei publicae possimus dicere; ib. 27. nonne eset pudicum . . . non modo legatum, sed Trallianum omnino dici Macandrium? Flacc. 52. a Trallianis requireo, quam pecuniam a se ablata querantur, suamque dicant. sibi a civitatibus contatam in usum suum? . . . „non“ inquit „dicimus“; ib. 55. ut . . . [corum] eadem terra parens, altrix, patria dicitur; ib. 62. ut me . . . eundem ne improbi quidem crudelē dicenter; Sulla 20. quare neque tu me peregrinum posthac dixeris . . . neque regem; ib. 25. sine sensu, sine sapore, elinguem, tardum, inhumanum negotium. Cappadocem modo abreptum de grege venialium dices; sen. 14. quae (comitia centuriata) maxime maiores comititia iusta dici haberique voluerunt; ib. 27. ubi tu te popularē . . . potes dicere? dom. 77. vide ne tu te soleas Iovem dicere, quod . . . ib. 92. quam (deam) iste idcirco Bonam dicit, quod . . . har. resp. 37. domicilia coniuncta, quas urbis dicimus; Sest. 91. qui te Pythagoreum soles dices; Vatin. 14. quinam isti vii boni testes huius manifesto deprehensi veneni dicerentur; Cael. 63. mihi . . . perhororificum est dicessum meū funus dici rei publicae, prov. cons. 45. a quibus dicebare consul; Piso 3. Epicureum desertum [[desertum]] dicere; ib. 69. ut nulla (praefectura) tota Italia frequenter dici possit; Flacc. 21. quis nostrum se dicit M. Curio . . . parem? ib. 60. quae non modo summa bona, sed nimis audiebo vel sola dicere; Marcell. 19. frugi hominem dici non multum habet laudis in rege: fortē, iustum, severum, gravem . . . Deiot. 26. eequid est quod tam proprie dici possit actum eius . . . quam lex? Phil. I, 18. in quo potes me dicere ingratum? ib. II, 6. duos servilios — Cascas dicam an Ahalas? ib. 27. dixisset . . . avus tuus se et consulem et Antoninum: numquam dixit; dixisset etiam conlega meus; ib. 70. nihil erat quod . . . posset suum dicere; ib. 73. bonus augur — C. Laelium dices; ib. 83. ille Tarquinius . . . non crudelis, non impius, sed superbus est habitus et dictus; ib. III, 9. „Aricina mater“. Trallianam aut Ephesianam putes dicere; ib. 15. hunc in senatu ne improbum quidem dicere audet; ib. 21. qui se populi Romani . . . patronom dicere auderet; ib. VI, 12. et quidem dicuntur vel potius se ipsi dicunt consularis; ib. VII, 5. quos tamen noui miseros, sed laboriosos sollemus dicere; ib. XI, 8. Alienus . . . profecto ne [[profactione]] dici quidem se legatum Dolabellae volet; ib. 32. Fortuna, quae dicitur caeca; ib. XIII, 10. — ut (haec) mihi semper Scipionis fore videantur itaque dicantur; Verr. II, 87. qui semper apud omnis sancti sunt habiti itaque dicti; Arch. 31. vgl. III. togam.